
ROUND 04 STORO TROFEO_PROMO - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 811 DELLADDIO D. 14:58.662
Tempo gara

1 1:36.317 18:39:35.342

2 1:37.032 18:41:12.374

3 1:37.803 18:42:50.177

4 1:39.897 18:44:30.074

5 1:39.938 18:46:10.012

6 1:40.527 18:47:50.539

7 1:39.991 18:49:30.530

8 1:41.475 18:51:12.005

9 1:42.616 18:52:54.621

 Po. 2 - # 25 KOSTNER G. + 11.487
Dif. Primo

1 1:42.313 18:39:41.507

2 1:37.858 18:41:19.365

3 1:38.811 18:42:58.176

4 1:40.701 18:44:38.877

5 1:40.536 18:46:19.413

6 1:40.905 18:48:00.318

7 1:40.208 18:49:40.526

8 1:42.808 18:51:23.334

9 1:42.774 18:53:06.108

 Po. 3 - # 8 FAUSTER M. + 20.900
Dif. Primo

1 1:41.414 18:39:40.566

2 1:41.314 18:41:21.880

3 1:41.564 18:43:03.444

4 1:44.291 18:44:47.735

5 1:42.392 18:46:30.127

6 1:42.047 18:48:12.174

7 1:41.042 18:49:53.216

8 1:41.099 18:51:34.315

9 1:41.206 18:53:15.521

 Po. 4 - # 22 MORODER F. + 22.375
Dif. Primo

1 1:43.099 18:39:42.472

2 1:40.906 18:41:23.378

3 1:41.353 18:43:04.731

4 1:41.740 18:44:46.471

5 1:42.571 18:46:29.042

6 1:42.772 18:48:11.814

7 1:40.670 18:49:52.484

8 1:40.557 18:51:33.041

9 1:43.955 18:53:16.996

 Po. 5 - # 3 NOLLI S. + 59.105
Dif. Primo

1 1:44.129 18:39:43.395

2 1:44.482 18:41:27.877

3 1:45.426 18:43:13.303

4 1:46.449 18:44:59.752

5 1:46.983 18:46:46.735

6 1:47.960 18:48:34.695

7 1:46.947 18:50:21.642

8 1:46.677 18:52:08.319

9 1:45.407 18:53:53.726

 Po. 6 - # 27 TOMASONI M. + 1:02.759
Dif. Primo

1 1:48.598 18:39:48.574

2 1:46.424 18:41:34.998

3 1:45.960 18:43:20.958

4 1:47.450 18:45:08.408

5 1:46.069 18:46:54.477

6 1:45.159 18:48:39.636

7 1:46.133 18:50:25.769

8 1:46.533 18:52:12.302

9 1:45.078 18:53:57.380

 Po. 7 - # 34 CAGOL M. + 1:04.581
Dif. Primo

1 1:49.501 18:39:51.714

2 1:45.408 18:41:37.122

3 1:47.456 18:43:24.578

4 1:44.367 18:45:08.945

5 1:45.997 18:46:54.942

6 1:49.352 18:48:44.294

7 1:45.676 18:50:29.970

8 1:44.078 18:52:14.048

9 1:45.154 18:53:59.202

 Po. 8 - # 19 VAROTTO D. + 1:14.539
Dif. Primo

1 1:50.670 18:39:50.029

2 1:47.459 18:41:37.488

3 1:47.250 18:43:24.738

4 1:47.407 18:45:12.145

5 1:45.721 18:46:57.866

6 1:45.681 18:48:43.547

7 1:47.245 18:50:30.792

8 1:49.865 18:52:20.657

9 1:48.503 18:54:09.160

 Po. 9 - # 7 FOGOLARI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.332 18:39:53.018

2 1:49.853 18:41:42.871

3 1:48.074 18:43:30.945

4 1:51.106 18:45:22.051

5 1:53.488 18:47:15.539

6 1:53.658 18:49:09.197

7 1:54.522 18:51:03.719

8 1:56.312 18:53:00.031

 Po. 10 - # 100 ENRICONI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.449 18:39:59.808

2 1:53.137 18:41:52.945

3 1:54.460 18:43:47.405

4 1:55.175 18:45:42.580

5 1:58.221 18:47:40.801

6 1:55.118 18:49:35.919

7 1:54.240 18:51:30.159

8 1:53.205 18:53:23.364

 Po. 11 - # 24 AUSSERER F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.600 18:40:01.023

2 1:52.786 18:41:53.809

3 2:02.086 18:43:55.895

4 1:54.888 18:45:50.783

5 1:54.040 18:47:44.823

6 1:54.097 18:49:38.920

7 1:52.836 18:51:31.756

8 1:52.322 18:53:24.078

 Po. 12 - # 59 BORTOLAMEDI M.+ 2 Laps
Dif. Primo

1 2:09.415 18:40:09.469

2 2:22.063 18:42:31.532

3 2:02.878 18:44:34.410

4 2:04.278 18:46:38.688

5 2:07.106 18:48:45.794

6 2:03.671 18:50:49.465

7 2:18.915 18:53:08.380

 Po. 13 - # 2 MARASCA A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:10.478 18:40:10.254

2 2:09.688 18:42:19.942

3 2:07.760 18:44:27.702

4 2:11.694 18:46:39.396

5 2:13.963 18:48:53.359

6 2:15.001 18:51:08.360

7 2:14.914 18:53:23.274

 Po. 14 - # 66 BORTOLAMEDI P.+ 2 Laps
Dif. Primo

1 2:04.967 18:40:05.095

2 1:57.180 18:42:02.275

3 2:00.836 18:44:03.111

4 2:05.392 18:46:08.503

5 2:08.160 18:48:16.663

6 2:08.748 18:50:25.411

7 3:05.607 18:53:31.018

 Po. 15 - # 126 TOLL S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:12.917 18:40:13.932

2 2:06.952 18:42:20.884

3 2:36.541 18:44:57.425

4 2:07.457 18:47:04.882

5 2:10.678 18:49:15.560

6 2:10.184 18:51:25.744

7 2:15.238 18:53:40.982

Fastest lap: 1:36.317 
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